2023 年渔船法定检验监督检查“双随机一公开”检查结果公示
(安全监督处)

根据《云南省交通运输厅关于开展 2023 年“双随机、一公开”抽查工作的通知》（云交法制便

［2023］74 号）要求，对 2023 年渔船法定检验监督检查进行“双随机一公开”随机抽取检查，现将

检查结果予以公示。

任务名称 对象名称 项目名称 检查人员 检查时间 检查结果 备注

渔船法定检

验监督检查

滇罗平渔

00002

渔 船 检 验

证 书 持 证

情况、渔业

船 舶 法 定

检验情况、

船 证 相 符

情况

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。 曲靖市机构改

革后，罗平县

设立行政审批

局，涉及渔业

船舶检验事项

的审批权限划

入县行政审批

局，县级交通

部门不负责渔

船检验工作。

滇罗平渔

00009

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00012

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00013

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00014

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00015

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00017

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00018

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00019

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00021

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00022

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00024

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00026

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00028

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。

滇罗平渔

00030

曾 军

刘禹希
2023.11.13

持有相关证书，且船证相符，但证书均已过期；

2023 年未开展营运检验或临时检验。